
                                                                                                                     
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL ORĂŞENESC NISPORENI 

Alexandru cel Bun nr.55 , 6401 Nisporeni, Republica Moldova 

Email:primaria.nisporeni@apl.gov.md, tel. 026423933 

 

       

DECIZIE nr. 5/17 
 

din 12  decembrie  2024                                                                                   or. Nisporeni 
 
Cu privire la abrogarea deciziei  
Consiliului or.Nisporeni nr.4/9 din 08.11.2024 
  
       In conformitate cu art.14 alin 2 a Legii Republicii Moldova nr. 436 – XVI din 
28.12.2006 privind administraţia publică locală, din necesitatea reexaminarii 
materialelor, Legea nr.100 din 22.12.2017 privind actele normative, ţinînd cont de 
avizele comisiilor consultative de specialitate, Consiliul orăşenesc Nisporeni 
 

D E C I D E:  
 

1. Se abrogă decizia C.O.Nisporeni nr.4/9 din 08 noiembrie 2024 "Cu privire la 
atribuirea în proprietate  a loturilor de pe lîngă case". 

2. Prezentul act poate fi contestat prin o cerere prealabilă expediată autorității 
emitente în termen 30 zile de la data comunicării, la adresa: or.Nisporeni, 
str. Alexandru cel Bun nr.55. 

3. Controlul executării prezentei decizii se atribuie Primarului or.Nisporeni, 
dlui Negel Dan. 

                                    Au votat: pro -; contra-; s-au abţinut -. 
    
  
Avizat : 
Secretar Consiliul 
orăşenesc Nisporeni                                                Cristina MOLDOVAN 
 
 Specialist principal                                                                               Dragan Pavel. 
 
 
 
 


